

SILVER

کارگاه مقدماتی و پیشرفته نرم افزار MSP 2013

SILVER

مخاطبین:

- * تمامی مدیران ارشد، مدیران و کارشناسان در صنایع مختلف
- * دانشجویان مدیریت، مهندسی صنایع و سایر رشته های مرتبط با مدیریت پروژه

مدرس: آقای دکتر مجید سبزه پرور

معرفی

نرم افزار MS Project محصول شرکت مایکروسافت بوده و مهمترین مزیت آن سهولت استفاده (User Friendly) از آن است. اگر چه نرم افزارهای قدرتمندتری هم در این زمینه وجود دارند، اما MSP محبوبترین و پرکاربردترین نرم افزار مدیریت پروژه محسوب می شود. از طرفی چون این نرم افزار محصول شرکت مایکروسافت است ارتباط آن با نرم افزارهای پر کاربردی چون Excel به سادگی صورت گرفته و امکان تهیه گزارشات مدیریتی و کنترلی دو چندان می کند.

زمان برگزاری دوره از مهر ماه (۵شنبه ها یا جمعه ها)

مدت دوره: ۴روز / ۲۴ساعت

هزینه ثبت نام شامل برگزاری دوره ، صدور گواهینامه و میان وعده می باشد.

هزینه و شرایط ثبت نام و تخفیفات ویژه

جهت ثبت نام، مبلغ ۸۹۰,۰۰۰ ریال ، به صورت چک در وجه شرکت مترا دانش گستر تحویل شرکت شود یا کپی فیش واریز به حساب جاری ۴۹۰۷۰۷ بانک سپه شعبه فلسطین شمالی (تهران ، کدشعبه ۱۹۵) به همراه فرم ثبت نام (قرارداد آموزشی پایین صفحه) به داخلی ۱۲۳ فاکس گردد و تأییدیه آن از داخلی ۱۰۱ و ۱۰۲ گرفته شود. متقاضیانی که از طرف شرکت متبوع معرفی می شوند، لازم است علاوه بر فرم ثبت نام، معرفی نامه رسمی آن شرکت را نیز به شرکت ارسال نمایند. هرگونه انصراف از شرکت در دوره باید توسط متقاضی یا شرکت متبوع تا یک هفته قبل از برگزاری دوره کتباً به موسسه اعلام گردد. بدیهی است در صورت انصراف پس از زمان مقرر، ۱۰٪ مبلغ واریزی کسر و مابقی مسترد می گردد.

۱۰ درصد تخفیف: برای سازمان هایی که در این مجموعه بیش از ۴ نفر/ دوره از طرف آنها ثبت نام قطعی شده است. برای معرفی شدگان از طرف سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران ، اداره استاندارد استان ها ، اعضای انجمن همگن پلاستیک و انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی ایران (ستسا) ، اعضای انجمن تولید کنندگان رنگ و رزین، تعاونی تولید کنندگان رنگ و محصولات وابسته ، انجمن شرکت های مهندسی و پیمانکاری نفت ، گاز و پتروشیمی و انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو. (با ارائه معرفی نامه)

قرارداد آموزشی

اینجانب نام: نام خانوادگی: نام شرکت / موسسه متبوع: نام محل کار: تاریخ و امضا:

تلفن همراه: تلفن محل کار:

تحصیلات: سمت:

شماره نمابر: پست الکترونیکی:

با آگاهی کامل از مقررات ثبت نام، خواستار شرکت در دوره فوق می باشم.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر و آگاهی از برگزاری سایر دوره های آموزشی با واحد آموزش (داخلی ۳۱۷) تماس حاصل فرمایید .